檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號

承辦人：蘇偉甄

電話：06-2664911分機5311

傳真：06-3660607

電子信箱：box360@mail.cnu.edu.tw

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國107年8月8日

發文字號：嘉資字第1070004497號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校資訊管理系辦理「PVQC專業英文詞彙能力國際認

證教師研習」，歡迎貴校教師踴躍報名參加，行程如說明

，請查照並惠予公告。

說明：

一、研習目的：為使相關授課教師瞭解專業英文詞彙考試項目

與相關內容，並輔導教師取得相關專業英語詞彙能力國際

認證。

二、研習活動相關訊息如下：

(一)名額：限制40名。

(二)時間：107年8月29日(週三)下午1時至4時30分止。

(三)報名截止日期：107年8月25日(週五)。

(四)地點：本校資訊管理系Q215-1電腦教室。

(五)報名方式：採線上報名，報名網址如下：https://goo.

gl/FvqmmG。

正本：全國各公私立大專校院、全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本：本校資訊管理系、本校資訊多媒體應用系、本校應用外語系 2018-08-08
10:34:32